



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak: ZP/230-18/2019

Krasnystaw, dnia 31.07.2019r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę wyrobów ortopedycznych do Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. rozdz. XIII SIWZ (w części dotyczącej terminów dostaw częściowych)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu dostaw w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy w §1 ust. 1 Zamawiający zmieni obecny zapis, na następujący: *Przedmiotem umowy jest dostawa wraz z jednoczesnym użyczeniem na czas trwania umowy niezbędnego instrumentarium (zgodnie z treścią załącznika do umowy -- tj. formularz asortymentowo-cenowy), w asortymencie i ilościach określonych w załączniku do niniejszej umowy, stanowiącym jej integralną część oraz zgodnych z ofertą przetargową z dnia...?*

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapis §1 ust. 1 na proponowany.

Pytanie 3

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy w § 4 ust. 2 Zamawiający odstąpi od wymogu wystawienia faktur raz w miesiącu i zgodzi się na wystawienie faktur i przesłanie wraz z zamówionym towarem? Jednocześnie prosimy o usunięcie zapisu § 4 ust.3.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 4

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 zapisu, o tym, że rozliczenie zużytych implantów co do których został postawiony wymóg dostawy na zabieg oraz dostarczonych na czas trwania umowy do depozytu, będzie następowało na podstawie przesyłanych Wykonawcy protokołów zużycia i na ich podstawie Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT za zużyte implanty?

Odpowiedź:

[Tak, Zamawiający wyraża zgodę.](#)

Pytanie 5

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający w §4 ust. 2 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie wynosił (....) dni od dnia wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 3 dni od dnia wystawienia?

Podtrzymanie postanowienia o określeniu terminu zapłaty liczonego od dostarczenia faktury powoduje niemożliwość jego prawidłowego określenia na fakturze w dniu wystawiania faktury.

Odpowiedź:

[Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.](#)

Pytanie 6

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający usunie § 7 ust. 2 lit c)?

Błędne dostarczenie faktury nie może stanowić podstawy odstąpienia od umowy z uwagi na jej małą szkodliwość w stosunku do realizacji umowy. Przepisy o podatku od towarów i usług określają konsekwencje wadliwego wystawiania faktur. Przedmiotowe uprawnienie Zamawiającego może stanowić wygórowane uprawnienie uprawniające do nieuzasadnionego wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź:

[Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.](#)

Pytanie 7

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 2 lit. a), iż 3 reklamacje muszą wystąpić w przeciągu 1 miesiąca?

Z uwagi na okres obowiązywania umowy koniecznym jest dookreślenie okresu w którym muszą wystąpić reklamacje uprawniające do odstąpienia od umowy. W przypadku braku takiego postanowienia powyższy zapis może spowodować nadużywanie powyższego uprzywilejowania Zamawiającego.

Odpowiedź:

[Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w §7 ust. 2 lit. a\) na proponowany.](#)

Pytanie 8

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dodaje zapis.

Pytanie 9

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy

Czy w § 6 ust. 2 lit. b) Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej na 0,5% wartości nieuzupełnionego depozytu za każdy dzień zwłoki, zamiast 5% ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 10

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej od 6 do 7 otworów do wkrętów blokowanych oraz 4 otwory do drutów Kirschnera, długość płytki 42-68 mm?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 3 do 14 otworów, w części nasadowej 3 otwory blokowane, długość płytki 59-201 mm, do otworów blokowanych w części trzonowej wkręty 3,5 mm, w części nasadowej 2,4/2,7 mm?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 3 do 14 otworów, w części nasadowej 5 otworów blokowanych, długość płytki 65-208 mm, do otworów blokowanych w części trzonowej wkręty 3,5 mm, w części nasadowej 2,4/2,7 mm?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 4 do 14 otworów, długość płytki 122-302 mm?

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 3 do 12 otworów oraz 12 otworów do wprowadzenia Kirschnera lub nici w części nasadowej?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 2,5 i 3,5 mm, długość płyt od 70 mm do 340 mm?

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części bliższej 8 otworów kątowno stabilnych?

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 3 do 15 tworów, w części nasadowej 5 otworów blokowanych, długość płytki 73-229 mm, do otworów blokowanych w części trzonowej wkręty 3,5 mm, w części nasadowej 2,4/2,7 mm?

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 9** dopuści możliwość zaoferowania:

- Gwóźdź do kości piskorzowej blokowany odpiętowo (Ø 9-11mm, dł. 140-320mm) o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe,
- Wkręty blokujące do gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm
- Śruba zaślepiająca

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej od 5 do 13 tworów, w części nasadowej 7 otworów blokowanych, długość płytki 156-316 mm, do otworów blokowanych wkręty blokowane o średnicy 5,0 mm, do otworów owalnych wkręty blokowane o średnicy 5,0 i korowe 4,5 mm?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 11** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej od 4 do 16 tworów, do otworów blokowanych wkręty blokowane o średnicy 5,0 mm, do otworów owalnych wkręty blokowane o średnicy 5,0 i korowe 4,5 mm?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 12** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 4 do 14 tworów, w części nasadowej 9 otworów blokowanych w tym jeden do stabilizacji kostki przyśrodkowej, długość płytki 117-252 mm?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 13** dopuści możliwość zaoferowania:

- Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny), prosty, lewy i prawy. Wersja krótka L=150mm oraz długa 220mm i 250mm, średnica 6-9mm dla wersji litej i 7-9mm dla wersji kaniulowanej. W części bliższej 4 otwory gwintowane na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację. W otworach tych możliwość zastosowania zarówno śrub o średnicy 4,5 i 5,0. W części dalszej w wersji krótkiej posiadający 2

otwory (w tym jeden dynamiczny) natomiast w wersji długiej posiadający 4 otwory ryglujące (w tym jeden dynamiczny) zapewniające dwupłaszczyznową stabilizację. W części dalszej dla gwoździ o średnicy 6-7mm- wkręty blokujące 3,5mm, a dla gwoździ o średnicy 8-9 otwory pod wkręty blokujące 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie gwoźdza w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.

- Wkręty blokujące do gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm
- Wkręty do gwoździ wielopłaszczyznowych (rekonstrukcyjnych) Ø 5,0mm, dł. 26-60mm
- Wkręty blokujące do gwoździ śródszpikowych Ø 3,5mm, dł. 10-40 mm
- Śruba zaślepiająca, długość 0-10 mm z przeskokiem co 5 mm

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Zapytania do w/w postępowania, dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pakiet nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 14** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długościach 74 i 90 mm posiadającej 5-7 otworów blokująco-kompresyjnych oraz 3 otwory do drutów Kirschnera?

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów ortopedycznych do Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie.

Zmianie ulegają:

- **termin składania ofert**, który wyznacza się na dzień **5 sierpnia 2019 r., do godz. 10:00**
- **termin otwarcia ofert**, który wyznacza się na dzień **5 sierpnia 2019 r., godz. 10:30**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr inż. Andrzej Jarzębowski

